Afonso Cláudio, 30 de novembro de 2022.

De: Plenário
Para: Coordenação Legislativa

Referência:
Processo nº 219/2022
Proposição: Indicação n° 87/2022

Autoria: Roserene Paulino da Silva (Rose)

Ementa: Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que providencie a canalização de
água para a Praça João Moreira de Souza Neto, bem como, um playground com proteção
lateral de seu espaço, e placa destacando a proibição de circulação de animais em seu
interior, situada na Chácara da Providência, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura

Ação realizada: Proposição Lida

Descrição:
Após a leitura em Sessão Ordinária e despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente,
remeto a Indicação à Coordenação Legislativa para que encaminhe ofício ao destinatário.

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

André Geraldo Demoner
Procuradora Geral

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 37003100340037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS